SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. ĐÀ NẴNG
Đơn vị: …………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 2025

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT THUYÊN CHUYỂN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC NĂM 2025
(Đính kèm theo Công văn số …/….. ngày ….tháng…. năm…. )

	TT
	Đơn vị
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quê quán
	Hộ khẩu
	Chổ ở hiện nay
	Ngày

hợp đồng
	Ngày tuyển dụng
	Ngày về trường công tác
	Môn đào tạo
	GV giảng dạy

môn
	Trình độ cao nhất
	Kiêm nhiệm
	XL đánh giá viên chức
	XL đánh giá chuẩn NNGV
	Đơn vị đến
	Lý do

xin thuyên chuyển
	Đề nghị bổ sung
(X)

	2022-2023
	2023-2024
	2022-2023
	2023-2024

	1

	2

	3

	4

Danh sách này gồm có:  …....  người./.

    Nơi nhận:

  THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
· .......;

· .......;

                                                                                                                                                                   (Ký tên và đóng dấu)

1